Comissão Permanente de Licitação e Julgamento

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 049/2016
CONCURSO DE PROJETOS Nº 001/2016

Ata n 03

CONCURSO OBJETIVA A SELEÇÃO DE UMA ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO, SEM
FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL DE
INTERESSE PÚBLICO – OSCIP, QUE SE INTERESSE EM EFETUAR, POR MEIO DE
TERMO DE PARCERIA E EM ESTREITA COOPERAÇÃO COM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE  SARANDI, PARCERIA PARA GESTÃO COMPARTILHADA
OBJETIVANDO O DESENVOLVIMENTO DE UM NOVO MODELO ASSISTENCIAL DE
SAÚDE COM A IMPLANTAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO, PLANEJAMENTO,
GERENCIAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE POLÍTICAS PÚBLICAS.

 Ao primeiro dia do mês de novembro de dois mil e dezesseis, às 9;00 horas, reuniu-se a
Comissão de Licitação, composta pelos (as) senhores (as), GABRIELA ROMIO, RAFAEL

BAÚ E FERNANDA MARIA ALVAREZ, nomeados pela Portaria n. 6222 de 11 de novembro
de 2015, na sala de reuniões da PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI, com a finalidade
de finalizar o presente certame licitatório. Foi recebido o envelope nº 01 juntamente com a
ata realizada pela comissão especial composta pelos senhores, SILVANA NOVELLO

KOCHE, SANDRO PIERDONÁ E ELIANE T. D. GANASSINI, nomeados pela Portaria n.
6270 de 10 de maio de 2016. Foi analisado todos os critério estipulados pelo edital onde a
comissão especial julgou apta a proposta nº 01, portanto sendo considerada vencedora a
empresa, INSTITUTO  SOCIO-EDUCACIONAL  DA BIODIVERSIDADE, NOME FANTASIA
INSTITUTO MASPER.  Nada mais havendo para ser tratado, a Comissão de Licitação deu
por encerrado os trabalhos, determinando que fosse lavrada a presente ata, que depois de
lida em voz alta e aprovada, é assinada pela Comissão Permanente de Licitação, na forma
da lei. Sarandi/RS; 01 de novembro de 2016.
A Comissão.

Rafael Baú
     Presidente

  Gabriela Romio                                                                   Fernanda Maria Alvarez
       Membro                    INSTITUTO MASPER                                Membro